TRI-MOTOR
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22 - Fax 041 780 03 60
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13 - Fax 024 426 12 71
Elektrischer Drehantrieb
J3 – L20 / H20
Moteur électrique
J3 – L20 / H20
Technische DatenTechnische Daten

Poids: 1,8 kg
Position de montage: Quelconque
Options:
- Indicateur de position (voir informations P. 13)
- Potentiomètre (voir informations P. 13)
- Dispositif de sécurité (voir informations P. 13)
tri-matic.ch
TM_A_61.doc / 0410
Technische, massliche und preisliche Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications technique, cat. et de prix Seite / Page 1
TRI-MOTOR
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22 - Fax 041 780 03 60
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13 - Fax 024 426 12 71
Bitte fragen Sie unsere aktuellen Preise an! N’hésitez pas à demander nos prix actuels!
No. TRI-MATIC Code
1710324 J3-H20   20NM F03/04/05-14  85-240 VAC/DC
1710323 J3-L20  20NM F03/04/05-14  12-24 VAC/VDC
1711173 J3-H20   20NM F03/04/05-14  85-240 VAC/DC & Sicherheitspack / Pack de sécurité
1711451 J3-L20   20NM F03/04/05-14  12-24 VAC/DC & Sicherheitspack / Pack de sécurité
1710904 J3-L20  20NM F03/F04/05-14 12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
1711446 J3-L20  20NM F03/F04/05-14 12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 0 - 10 V

Connecteur électr.: DIN 43650
Protection: IP 65
Commande manuelle: Débrayer avec levier manuel
ISO 5211: 14mm - F03/F04/F05
Poids: 1,9 kg
Position de montage: Quelconque
Options :
- Indicateur de position (voir informations P. 13)
- Potentiomètre (voir informations P. 13)
- Dispositif de sécurité (voir informations P. 13)
TRI-MOTOR
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22 - Fax 041 780 03 60
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13 - Fax 024 426 12 71
Bitte fragen Sie unsere aktuellen Preise an! N’hésitez pas à demander nos prix actuels!
No. TRI-MATIC Code
1710327 J3-H35  35NM F03/04/05-14  85-240 VAC/VDC
1710325 J3-L35  35NM F03/04/05- 14  12-24 VAC/VDC
1710363 J3-H35  35NM F03/05-14  85-240 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
1710364 J3-L35  35NM F03/05-14  12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
1711449 J3-L35  35NM F03/05-14 12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 0 - 10 V
tri-matic.ch

Connecteur électr.: DIN 43650
Protection: IP 65
Commande manuelle: Débrayer avec levier manuel
ISO 5211: 17mm - F05/F07
Poids: 2.4 kg
Position de montage: Quelconque
Options:
- Indicateur de position (voir informations P. 13)
- Potentiomètre (voir informations P. 13)
- Dispositif de sécurité (voir informations P. 13)
TRI-MOTOR
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22 - Fax 041 780 03 60
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13 - Fax 024 426 12 71
 Bitte fragen Sie unsere aktuellen Preise an! N’hésitez pas à demander nos prix actuels!
No. TRI-MATIC Code
1710329 J3-H55  55NM F05/07-17  85-240 VAC/VDC
1710328 J3-L55  55NM F05/07- 17  12-24 VAC/VDC
1710565 J3-L55  55NM F05/07/-17  12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
tri-matic.ch
TM_A_61.doc / 0410
Technische, massliche und preisliche Änderungen vorbehalten

Connecteur électr.: DIN 43650
Protection: IP 65
Commande manuelle: Débrayer avec levier manuel
ISO 5211: 17mm - F05/F07
Poids: 3 kg
Position de montage: Quelconque
Options:
- Indicateur de position (voir informations P. 13)
- Potentiomètre (voir informations P. 13)
- Dispositif de sécurité (voir informations P. 13)
TRI-MOTOR
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22 - Fax 041 780 03 60
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13 - Fax 024 426 12 71
 Bitte fragen Sie unsere aktuellen Preise an! N’hésitez pas à demander nos prix actuels!
No. TRI-MATIC Code
1710352 J3-H85  85NM  F05/07- 17  85-240 VAC/VDC
1710351 J3-L85  85NM F07/07- 17  12-24 VAC/VDC
1710358 J3-H85  85NM F05/07-17  85-240 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
1710117 J3-L85  85NM F05/07/-17  12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 4 - 20 mA
1711475 J3-L85  85NM F05/07/-17  12-24 VAC/VDC & Positioner / Indicateur de position 0 - 10 V
tri-matic.ch